con el informe emitido por la Comisión 
Interministerial de Informática de la Pre­
sidencia del Gobierno, como resolución al 
concurso número 20/1980, adjudicar dicho 
concurso a la oferta presentada por la 
Empresa «Hispano Electrónica, S. A.», 
por un importe de doce millones, ciento 
dos mil novecientas cinco (12.102.905) pe­
setas.

Madrid, 18 de febrero de 1981.-3! Di­
rector general, Luis Ducasse Gutiérrez.— 
4 3£« E.

Resolución de la Dirección General del 
Patrimcnic del Estado Servicio Central 
de Suministros, por la que se hace pú­
blica la adjudicación del concurso nú­

[...]

emitido por la Comisión Interministerial 
de Informática de la Presidencia del Go­
bierno, como resolución al concurso nú­
mero 17/1980, adjudicar dicho concurso 
a la oferta presentada por la Empresa 
«Hispano Electrónica, S. A », cuyo impor­
te asciende a siete millones quinientas 
mil (7.500.000) pesetas.

Madrid, 18 de febrero de 1981.—El Di­
rector general, Luis Ducasse Gutiérrez.— 
4.399-E.

MINISTERIO 
DE OBRAS PUmiCAS 

Y URBANISMO

Resolución de la Dirección General de 
Carreteras por la que se anuncia la li­
citación por el sistema de concurso-su­